证券代码：000802         证券简称：北京文化         公告编号：2016-37

北京京西文化旅游股份有限公司

关于投资制作电视栏目《极限挑战第二季》情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经公司第六届董事会第二十一次会议审议通过《关于参与投资制

作电视栏目<极限挑战第二季>》的议案。公司参与电视栏目《极限挑

战第二季》的投资制作。

电视栏目《极限挑战第二季》项目公司的投资金额为 4,500 万元，

公司近一期经审计资产总额为 142,274.57 万元，净资产为

101,085.65 万元，净利润为 2,122.46 万元，根据《公司章程》规定，

本次对外投资事项需经董事会审议通过，无需股东大会审议。本次对

外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。为便于投资者了解有关情况，加强与投资者沟

通和交流，现就该事项的有关情况说明如下：

一、风险提示

1、本次投资、摄制存在投资成本不能收回或全部收回的风险；

2、项目存在延期播出资金晚回收的风险。

敬请投资者注意投资风险。

二、合作方基本情况

（一）南京大道行知文化传媒有限公司

1、公司名称：南京大道行知文化传媒有限公司

2、住所：南京市建邺区新城科技园嘉陵江东街 18 号 05 栋 12 楼

3、法定代表人：龚立波

4、注册资本：1,000 万元人民币

5、经营范围：广播电视节目的制作、发行（不得制作时政新闻

及同类广播电视节目）。设计、制作、代理、发布国内各类广告（凭

许可证经营的项目除外）；会议及展览服务；实业投资；投资管理、

受委托资产管理；投资咨询（不含证券、期货业务）、商务信息咨询、

经济信息咨询、企业管理咨询；版权代理服务、版权咨询服务、其他

版权服务；家用视听设备零售；软件开发、信息系统集成服务；企业

形象策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

6、股权情况：南京大道行知文化传媒有限公司股东为龚立波、

南京大美天成投资合伙企业（有限合伙）、南京大巧若拙投资合伙企

业（有限合伙）、南京无形投资合伙企业（有限合伙）、喀什大道有你

股权投资合伙企业（有限合伙）和南京至简投资合伙企业（有限合伙）。

公司与南京大道行知文化传媒有限公司无关联关系。

（二）北京鑫宝源影视投资有限公司

1、公司名称：北京鑫宝源影视投资有限公司

2、住所：北京市朝阳区北苑路 86 号院 311 号楼 1 层 101、2 层

201

3、法定代表人：丁芯

4、注册资本：1,000 万元人民币

5、经营范围：广播电视节目制作；电视剧制作（电视剧制作许

可证有效期至 2017 年 04 月 01 日）；项目投资；从事文化经纪业务；

投资管理；影视策划；组织文化艺术交流活动；租赁影视器材、舞台

服装及道具；制作、代理、发布广告。（1、未经有关部门批准，不得

以公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交

易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提

供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益；

广播电视节目制作以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动。）

6、股权情况：北京鑫宝源影视投资有限公司股东为赵宝刚、丁

芯和北京完美影视传媒有限责任公司。

公司与北京鑫宝源影视投资有限公司无关联关系。

三、电视栏目情况

1、栏目名称：《极限挑战第二季》

2、节目类型：大型励志体验真人秀

3、播出时段：周日晚 21:00

4、演员：黄渤、孙红雷、黄磊、罗志祥、王迅、张艺兴

5、预计投入：该项目暂由公司与南京大道行知文化传媒有限公

司和北京鑫宝源影视投资有限公司联合投资，我公司投资金额为

4,500 万元，公司收益情况将按照深交所披露要求在公司定期报告中

详细披露。

6、预计上映时间：2016 年 4 月 17 日

四、对公司影响

本次项目实施完成后，将会增加北京文化影视文化行业的竞争力，

促进公司综艺节目业务的发展，使北京文化在影视文化行业中加快发

展，从而更好的提升公司的品牌影响力和核心竞争力。

五、其他说明

公司将按照监管部门要求披露有关项目的详细情况，公司对广大

投资者一直以来对公司的关注和支持深表感谢，并提醒广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

北京京西文化旅游股份有限公司

                                      董事会

                               二〇一六年四月十二日